e dois) Oias lJteis, alculada e divutgada pla 83, no Informativo Didrio disponivetem

sua prigina na Internet (http://www.b3.com.br) ('Taxa DI), acrescida

exponencialmente de 3,75o/o (trds inteiros e setenta e cinco centdsimos por cento)
ano Cspread), base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias titeis ('Remuneragdo).

(...)

4.9.2. A RemuneragSo serd pga semestralmentg a prtir da Data de Emissdo: (ada
um7 uma "Data de Paoamento da Remunerado):

4.9.2.1. Fardo jus d Remuneragdo aqueles gue sejam titulares de Debdntures ao final
do Dia util imdiaAmente anteriora cada Data de Pagamento da Remunerafio."

[...]

A EmissSo ser5 realizada em s6rie 0nica.

3.3. Valor Total da Emiss5o

O valor total da EmissSo ser5 de R$69.600.000,00 (sessenta e nove milh6es e seiscentos mil reais)

na Data de EmissSo C'Valor Total da EmissSo').

3.4. Quantidade de Deb6ntures

SerSo emitidas 6.960 (seis mil, novecentas e sessenta) Deb€ntures.

3.5. DestinagSo de Recurcos

Os recursos obtidos por meio da EmissSo serSo destinados ao pagamento antecipado integral da

totalidade das deb€ntures da 3a (terceira) emissSo da Emissora e ao reforgo do seu capital de

giro.

3.6. N6mero da EmissSo

[...]

A remuneragSo das Deb6ntures contemplar5 juros remunerat6rios, a partir da primeira Data

de Liquidag5o, correspondentes i variagSo acumulada de 100o/o (cem por cento) da taxa m6dia

di5ria dos Depositos Interfinanceiros - DI de um dia, "over extra grupo", expressa na forma

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis, calculada e divulgada pela

83, no Informativo Di5rio disponlvel em sua p5gina na Internet (http://www.b3.com.br) C'Taxa

DIJ, acrescida exponencialmente de3,75o/o (tr6s inteiros e setenta e cinco cent6simos por cento)

ano ('spread), base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis ('Remuneragso').

[...]

Ser5 devida pela Emissora ao Agente Fiduci5rio, a tiitulo de honorSrios pelos deveres e

atribuig6es que lhe competem, nos termos da legislagSo e regulamentag5o aplicdveis e desta

Escritura de EmissSo, a seguinte remunera$o:

(a) Parcelas anuais de R$12.000,00 (doze mil reais) cada uma, sendo a primeira parcela

devida 5 (cinco) Dias Uteis apos a data de assinatura desta Escritura de EmissSo e as

demais parcelas no mesmo dia dos anos subsequentes at6 a Data de Vencimento, ou

enquanto o Agente Fiduci5rio representar os interesses dos Debenturistas;